
民勤县蔡旗镇完全小学等 7 所中小学校“建宿舍扩食堂固校舍”

项目（民勤六中等 3 所学校）成交公告

一、项目编号

140001JH620621019

二、项目名称

民勤县蔡旗镇完全小学等 7所中小学校“建宿舍扩食堂固校舍”项目（民勤

六中等 3所学校）

三、中标（成交）信息

标包
是否

废标
供应商名称 供应商联系地址

中标金额

(万元)

评审报价/

评审得分

包 1 否
甘肃甲兴项目管理有限

公司

甘肃省武威市民勤县三雷镇上

雷村 47 号商铺 2楼
149.137777 93.33

包 2 否
甘肃竣乾建筑安装工程

有限责任公司

甘肃省武威市民勤县三雷镇西

渠路8号(瓜果市场2号综合楼

6楼)

78.81011 97.34

包 3 否
甘肃民诚嘉业建筑工程

有限公司

甘肃省武威市民勤县苏武镇东

坝路(新河中学向东 300 米处)
142.255302 85

四、主要标的信息

工程类

供应商名称 名称
施工

工期

项目

经理

执业证书

信息
施工范围

甘肃甲兴项目管理

有限公司

民勤县蔡旗镇完全

小学等 7所中小学

校“建宿舍扩食堂

固校舍”项目（民

勤六中等 3所学校）

（第一包）

60 日

历天
李万涛

甘

262151625

699

改造民勤县第五中学教

师周转宿舍 16 套，面积

1121.73 平方米，配套建

设地坪及围墙等附属工

程；(具体内容详见磋商

文件工程量清单)

甘肃竣乾建筑安装

工程有限责任公司

民勤县蔡旗镇完全

小学等 7所中小学

校“建宿舍扩食堂

固校舍”项目（民

勤六中等 3所学校）

（第二包）

60 日

历天
富斌

甘

262192044

361

修缮改造民勤五中实验

楼 1栋，建筑面积 3000

平方米。更换门窗、内墙

粉饰、卫生间改造等。(具

体内容详见磋商文件工

程量清单)



甘肃民诚嘉业建

筑工程有限公司

民勤县蔡旗镇完全

小学等 7所中小学

校“建宿舍扩食堂

固校舍”项目（民

勤六中等 3所学校）

（第三包）

60 日

历天
张文斌

甘

262202101

263

改造提升民勤六中学生

食堂 798.4 平方米，改造

昌宁中学学生食堂

245.76 平方米，改造屋

面防水 346.2 平方米，更

换窗户 7个等。(具体内

容详见磋商文件工程量

清单)

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1 郭祥、郭开芳、李金仁（采购人代表）

包 2 郭祥、郭开芳、李金仁（采购人代表）

包 3 郭祥、郭开芳、李金仁（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据中华人民共和国国家计划委员会【计价格(2020)1980】号和

国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通

知【发改价格(2011)534】号文件进行计算，由采购人支付招标代理费。

收费金额：2.31 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：民勤县教育局

地 址：甘肃省武威市民勤县三雷镇泉山路 1号

联系方式：0935-4121401

2.采购代理机构信息

名 称：武威睿阳工程咨询有限公司

地 址：肃省武威市凉州区西大街 301 号 4-01 号



联系方式：18993556353

3.项目联系方式

项目联系人：尹菊萍

电 话：18993556353

武威睿阳工程咨询有限公司

2025 年 7 月 15 日



中小企业证明材料



(一)中小企业声明函

本公司（非联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目

名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企

业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1..民勤县蔡旗镇完全小学等 7所中小学校“建宿舍扩食堂固校舍”项目（民

勤六中等 3所学校）第二包，属于（磋商文件中明确的所属行业）；承建企业为

甘肃竣乾建筑安装工程有限责任公司，从业人员 20_人，营业收入为 322.57 万

元，资产总额为 338.79 万元，属于小型企业；

2.民勤县蔡旗镇完全小学等 7所中小学校“建宿舍扩食堂固校舍”项目（民

勤六中等 3所学校）第二包，属于（磋商文件中明确的所属行业）；承建企业为

甘肃竣乾建筑安装工程有限责任公司，从业人员 20_人，营业收入为 322.57 万

元，资产总额为 338.79 万元，属于小型企业；

……………

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(公章)：甘肃竣乾建筑安装工程有限责任公司

日期：2025 年 07 月 15 日

中小企业证明材料



注意事项：

1、在政府采购项目中知供应商提供的货物、工程或服务有大型企业制造、

承建或承接的知或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业的负责人为

同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的知不享受中小企业扶持

政策知供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

2、在混合采购项目中知按照下列情况处理：

（1）若采购人确定采购项目属性为货物知供应商提供的货物有大型企业

制造的知或货物制造商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接

控股、管理关系的知不享受中小企业扶持政策知供应商无需在投标（响应）

文件中提供《中小企业声明函》。

（2）若采购人确定采购项目属性为工程知供应商提供的工程有大型企业

承建的知或工程承建商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接

控股、管理关系的知不享受中小企业扶持政策知供应商无需在投标（响应）

文件中提供《中小企业声明函》。

（3）若采购人确定采购项目属性为服务知供应商提供的服务有大型企业

承接的知或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接

控股、管理关系的知不享受中小企业扶持政策知供应商无需在投标（响应）

文件中提供《中小企业声明函》。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度年末数据知无上一年度

年末数据的新成立企业可不填报。

4、若供应商在投标（响应）文件中未提供《中小企业声明函》知则不享

受中小企业扶持政策知但不应认定供应商投标（响应）无效。



中小企业证明材料



报价一览表(三轮)
供应商名称：甘肃甲兴项目管理有限公司
项目名称：民勤县蔡旗镇完全小学等7所中小学校“建宿舍扩食堂固校舍”项目（民勤六中等3所学校）
竞争性磋商文件编号：140001JH620621019
包号：001

序号 投标人名称 总价(万元)

1 甘肃甲兴项目管理有限公司 149.137777

供应商（公章）：甘肃甲兴项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月15日

注：

1.报价应是用户验收合格后的最终总价，包括采购需求包含的所有施工内容的总价和招标文件规定的其它费用。

2.“报价一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“报价一览表”按包分别填写。



第三轮报价一览表

供应商名称：甘肃竣乾建筑安装工程有限责任公司

项目名称：民勤县蔡旗镇完全小学等 7所中小学校“建宿舍扩食堂固

校舍”项目（民勤六中等 3所学校）

竞争性磋商文件编号：140001JH620621019

包号：002

供应商名称 总价（万元）

甘肃竣乾建筑安装工程有限责任公司 78.81011

供应商（公章）：甘肃竣乾建筑安装工程有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年 07月 15 日



五、报价一览表(三轮报价）

供应商名称：甘肃民诚嘉业建筑工程有限公司

项目名称：民勤县蔡旗镇完全小学等 7 所中小学校“建宿舍扩食堂固

校舍”项目（民勤六中等 3 所学校）第三包

竞争性磋商文件编号：140001JH620621019

包号：003

供应商名称 总价（万元）

甘肃民诚嘉业建筑工程有限公司 142.255302

供应商（公章）：甘肃民诚嘉业建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 7月 15 日

说明：

1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括采购需求包含的所有服务项

目的总价和磋商文件规定的其它费用。

2.“报价一览表”必须签字或盖章，否则为无效响应，可以逐页签字或盖章

也可以在落款处签字或盖章。

3.“报价一览表”按包分别填写。

4.电子响应文件中的报价一览表必须与甘肃省政府采购、交通工程、水利工

程电子交易系统中单独固化上传的报价一览表内容一致，若不一致的，以甘肃省

政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统中单独固化上传的报价一览表为准。



2025/7/16 09:24 甘肃省政府采购网

www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=03a63602b17849d79d0ef68abe190740&planId=&channel=c5bff13f-21ca-4dac-… 1/4

首页 通知公告 政策法规 信息公示 信息公告 购买服务 监督检查 办事指南 旧

民勤县蔡旗镇完全小学等 7 所中小学校“建宿舍扩食堂固校舍 ” 项目（民勤六中等 3 所学校）成交公告

【信息发布主体：】【发布时间：2025-07-15 22:19:26】【字号： 大 中 小 】【打印】 【关闭】

 

一、项目编号

140001JH620621019

二、项目名称

民勤县蔡旗镇完全小学等 7 所中小学校“建宿舍扩食堂固校舍 ”项目（民勤 六中等 3 所学校）

三、中标（成交）信息

标包
是否

废标

供应商名称 供应商联系地址
中标金额

(万元)

评 审 报

价 / 评 审

得分

包 1 否 甘肃甲兴项目管理有

限

公司

甘肃省武威市民勤县三雷镇

上 雷村47 号商铺 2 楼
149.137777 93.33

包 2 否
甘肃竣乾建筑安装工

程 有限责任公

司

甘肃省武威市民勤县三雷镇

西

渠路8 号(瓜果市场 2 号综合

楼

6 楼)

78.81011 97.34

包 3 否
甘肃民诚嘉业建筑工

程

有限公司

甘肃省武威市民勤县苏武镇

东  坝 路 ( 新 河 中 学 向

东 300 米处)

142.255302 85

四、主要标的信息

 意向公开
-- --

采购公告
-- --

结果公告
-- --

更正公告
-- --

废标公告
-- --

甘肃省政府采购网甘肃省政府采购网
国 政 府 采 购 网 甘 肃 分 网国 政 府 采 购 网 甘 肃 分 网

输入查询内容

javascript:void(0)
http://www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=03a63602b17849d79d0ef68abe190740&planId=&channel=c5bff13f-21ca-4dac-b158-cb40accd3035


2025/7/16 09:24 甘肃省政府采购网

www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=03a63602b17849d79d0ef68abe190740&planId=&channel=c5bff13f-21ca-4dac-… 2/4

工程类

供应商名称 名称
施工

工期

项目

经理

执业证书

信息
施工范围

甘 肃 甲 兴 项 目

管理

有限公司

民勤县蔡旗镇完

全

小学等 7 所中小

学

校“建宿舍扩食

堂

固 校 舍  ” 项 目

（民

勤六中等 3 所学

校）

（第一包）

60 日 历

天

李 万

涛

甘

262151625

699

改造民勤县第五中学

教 师周转宿舍 16 套，

面 积  1121.73 平 方

米，配套建 设地坪及

围墙等附属工

程； (具体内容详见磋

商

文件工程量清单)

甘 肃 竣 乾 建 筑

安装 工程有限

责任公司

民勤县蔡旗镇完

全

小学等 7 所中小

学

校“建宿舍扩食

堂

固 校 舍  ” 项 目

（民

勤六中等 3 所学

校）

（第二包）

60 日 历

天

富斌 甘

262192044

361

修缮改造民勤五中实

验  楼  1 栋 ， 建 筑 面

积 3000 平方米。更换

门窗、内墙 粉饰、卫

生间改造等。(具 体内

容详见磋商文件工

程量清单)



2025/7/16 09:24 甘肃省政府采购网

www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=03a63602b17849d79d0ef68abe190740&planId=&channel=c5bff13f-21ca-4dac-… 3/4

甘肃民诚嘉业

建 筑工程有限

公司

民勤县蔡旗镇完

全

小学等 7 所中小

学

校“建宿舍扩食

堂

固 校 舍  ” 项 目

（民

勤六中等 3 所学

校）

（第三包）

60 日 历

天

张 文

斌

甘

262202101

263

改造提升民勤六中学

生

食堂 798.4 平方米，

改造

昌宁中学学生食堂

245.76 平方米，改造

屋

面防水 346.2 平方

米，更

换窗户 7 个等。 (具体

内

容详见磋商文件工程

量

清单)

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1 郭祥、郭开芳、李金仁（采购人代表）

包 2 郭祥、郭开芳、李金仁（采购人代表）

包 3 郭祥、郭开芳、李金仁（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据中华人民共和国国家计划委员会【计价格(2020)1980】号和 国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题

通  知【发改价格(2011)534】号文件进行计算，由采购人支付招标代理费。

收费金额：2.31 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜 无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：民勤县教育局

地 址：甘肃省武威市民勤县三雷镇泉山路 1 号

联系方式：0935-4121401

2.采购代理机构信息

名 称：武威睿阳工程咨询有限公司

地 址：肃省武威市凉州区西大街 301 号 4-01 号



2025/7/16 09:24 甘肃省政府采购网

www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=03a63602b17849d79d0ef68abe190740&planId=&channel=c5bff13f-21ca-4dac-… 4/4

联系方式：18993556353 3.项目联系方式

项目联系人：尹菊萍

电  话：18993556353

武威睿阳工程咨询有限公司

2025 年 7 月 15 日

 

版权所有：甘肃政府采购网 Copyright © 2015 - 2025 All Rights Reserved 陇ICP备15002215-1号   |   网站标识码: 6200000107   |    甘公网安备 62010002000482号

网站主办单位：财政部国库司   |   网站运维单位：甘肃省财政厅   |   联系地址：甘肃省兰州市东岗西路696号   |   网站开发单位：博思数采科技股份有限公司

政府采购项目投诉电话：0931-8899986                  省级技术支持：0931-8891526/8891524

代理机构注册(管理)咨询：0931-8899989               地市技术支持：0931-8592339/8592559/8592319

地方政府采购信息统计报表：0931-8891529

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=524D9E514EE20B64E053022819AC9516

